
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 256/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10.08.2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 13/2021 z dnia 15 stycznia 

2021r w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności w Gminie Miejskiej Kętrzyn, 

zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 69/2022 z dnia 1 kwietnia 2022r.  

  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz § 3 ust. 3 i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.07.2019r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn, w brzmieniu z późn. zm.  

w związku z  ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co 

następuje: 

§1 

Ze składu Zespołu ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

odwołuję Pana Kamila Kaczmarczyka.  

§ 2. 

 

§ 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

,,Powołuje się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Zespołu - koordynator ds. dostępności – Pani Natalia Marcinkiewicz  

2) Członek – Pani Katarzyna Iwaniura (Wydział Zarządzania Majtkiem, Architektury  

i Urbanistyki);  

3) Członek – Eryk Berchard (Wydział Rozwoju Miasta);  

4) Członek – Marzena Stępień (Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska);  

5) Członek – Anna Grula (Wydział Promocji i Komunikacji);  

6) Członek – Teresa Dudzińska (Urząd Stanu Cywilnego – Biuro Ludności).” 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        BURMISTRZ MIASTA KETRZYN 

                /-/ Ryszard Niedziółka  

  

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 


